各 位

当社連結子会社の本店移転

当社の子会社である夢新開發（香港）有限公司は、

移転することを決定いたしました

１．移 転 先  香港 九龍

（Unit D, 3/F, Infotect Centre,21 Hung To Road, Kwun Tong, Kowloon,

Hong Kong

２．移転予定日  2017年１月中旬

３．移転の理由  事務所費等の固定費削減（月額

ものであります。

４．移 転 費 用  当該本店移転にかかる費用（引越費用、清掃費用、電話回線等工事費用、

退去後家賃等）は

するものであります。

５．当該子会社の概要

  （１）商     号

  （２）現在の所在地

  （３）代  表  者

  （４）資  本  金

  （５）出 資 比 率

  （６）事 業 内 容

６．業績に与える影響

   業績に与える影響につきましては、現段階におきましては、公表している業績予想の

数値に影響を及ぼすものではないと判断しておりますが、今後、公表すべき事実が発生

した場合は速やかに公表いたします。

平成

                 会 社 名 夢 展 望 株 式 会

                代表者名 代 表 取 締 役 社 長

                    （コード：3185 東証マザーズ

              問合せ先 専務取締役管理本部長

                         （TEL．

当社連結子会社の本店移転に関するお知らせ

の子会社である夢新開發（香港）有限公司は、本日開催の取締役会において、

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

九龍 觀塘鴻圖道 21號 訊科中心３樓Ｄ室

Unit D, 3/F, Infotect Centre,21 Hung To Road, Kwun Tong, Kowloon,

Hong Kong）

年１月中旬

事務所費等の固定費削減（月額125千円の削減）を目的として移転する

ものであります。

当該本店移転にかかる費用（引越費用、清掃費用、電話回線等工事費用、

退去後家賃等）は600千円程度の見込みであり、営業外費用として計上

するものであります。

  夢新開發（香港）有限公司

  九龍尖沙咀山林道８號 高荔商業中心16Ｆ

  董事長 田中 啓晴

  7,000,000香港ドル

  当社100％

  玩具・雑貨販売事業、衣料品販売事業

業績に与える影響につきましては、現段階におきましては、公表している業績予想の

数値に影響を及ぼすものではないと判断しておりますが、今後、公表すべき事実が発生

した場合は速やかに公表いたします。

平成28年12月27日

夢 展 望 株 式 会 社

長 濱中 眞紀夫

東証マザーズ）

専務取締役管理本部長 田中  啓 晴

．072-761-9293）

本日開催の取締役会において、本店を

お知らせいたします。

Unit D, 3/F, Infotect Centre,21 Hung To Road, Kwun Tong, Kowloon,

千円の削減）を目的として移転する

当該本店移転にかかる費用（引越費用、清掃費用、電話回線等工事費用、

千円程度の見込みであり、営業外費用として計上

Ｆ Ｂ号

業績に与える影響につきましては、現段階におきましては、公表している業績予想の

数値に影響を及ぼすものではないと判断しておりますが、今後、公表すべき事実が発生

以 上